CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN SINH
VÀO LỚP 6 NĂM HỌC 2021-2022

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THCS&THPT Hòa Thuận

Họ và tên học sinh: 	Giới tính (Nam/Nữ):
[bookmark: _GoBack]Sinh ngày: ........... tháng .......... năm .......................... Dân tộc: …..………
Nơi sinh (Huyện - Tỉnh): ………………………………………………………………..
Họ tên cha: 		; Năm sinh: …….....; Nghề nghiệp:
Họ tên mẹ: 		; Năm sinh: ……….; Nghề nghiệp:
Họ tên người giám hộ: 		; Năm sinh: ……….; Nghề nghiệp:
Hộ khẩu thường trú:
Chỗ ở hiện tại:
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………… Số điện thoại: ………..…...........
Đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2020-2021 tại trường:	……

Kính xin Hội đồng cho em dự tuyển vào lớp 6 trường THCS&THPT Hòa Thuận năm học 2021 - 2022.
Khi được vào học em hứa sẽ thực hiện đúng nội quy nhà trường./.
		Ngày        tháng       năm 2021
	PHỤ HUYNH HỌC SINH	HỌC SINH
	(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………………………….	……………………………………………